
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
SENIORE/KE U VIŠEBOJIMA 

 
NOVI PAZAR, 8 / 9. 7. 2023. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 

REZULTATI 

Bilten br. 2 
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RESULTS 

SM1 - 100 m SEN M - 2023-07-08 
Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 14:35 

Wind speed: +3.0 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 69 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 1 7 11.63 725 

2 68 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06-04 1 5 11.70 711 

3 70 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 1 3 12.15 622 

4 64 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 2 6 12.21 610 

5 67 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-08-26 3 4 12.91 483 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SM2 - skok udalj SEN M - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 15:10 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

64 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

x 
() 

x 
() 

6.43 
(2.3) 

   6.43 
(+2.3) 

 

682 
 

2 
 

69 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

6.14 
(1.2) 

6.17 
(2.4) 

4.75 
(1.7) 

   6.17 
(+2.4) 

 

624 
 

3 
 

70 
 

Milan Čajić 
 

AK Sprint, Badovinci 
1995-05 
-02 

5.81 
(2.6) 

5.76 
(2.0) 

4.79 
(1.7) 

   5.81 
(+2.6) 

 

546 
 

4 
 

68 
 

Nikola Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2002-06 
-04 

x 
() 

3.32 
(0.5) 

r 
() 

   3.32 
(+0.5) 

 

106 
 

5 
 

67 
 

Sanin Preljević 
 

AK Polet, Prijepolje 
2004-08 
-26 

2.32 
(2.4) 

r 
() 

    2.32 
(+2.4) 

 

4 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SM3 - bacanje kugle SEN M - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 16:10 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

69 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

 

10.33 
 

10.40 
 

x 
    

10.40 
 

510 
 

2 
 

70 
 

Milan Čajić 
 

AK Sprint, Badovinci 
1995-05 
-02 

 

9.19 
 

9.99 
 

9.58 
    

9.99 
 

485 
 

3 
 

68 
 

Nikola Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2002-06 
-04 

 

8.42 
 

8.89 
 

x 
    

8.89 
 

419 
 

4 
 

64 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

 

x 
 

6.74 
 

6.93 
    

6.93 
 

303 
 

5 
 

67 
 

Sanin Preljević 
 

AK Polet, Prijepolje 
2004-08 
-26 

 

5.32 
 

r 
     

5.32 
 

209 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SM4 - skok uvis SEN M - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 18:00 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.60 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
 

67 5 
 

Sanin Preljević 
 

AK Polet, Prijepolje 
 

2004-08-26 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

- 
 

xxx 1.96 767 
 

2 
 

64 1 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2005-03-30 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
     

1.81 636 
 

3 
 

70 4 
 

Milan Čajić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

1995-05-02 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
     

1.81 636 
 

4 
 

68 3 
 

Nikola Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

2002-06-04 
 

xxo 
 

xxo 
 

- 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
       

1.75 585 
 

5 
 

69 2 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

2005-05-15 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxx 
        

1.69 536 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SM5 - 400 m SEN M - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 19:45 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 69 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 1 5 53.43 663 

2 64 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 2 3 53.83 647 

3 68 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06-04 1 6 58.40 469 

4 70 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 1 4 1:00.08 410 

 67 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-08-26 3 7 DNS  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SM6 - 110 m prepone SEN M - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 13:00 

Wind speed: -1.1 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 69 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 1 3 17.16 608 

2 68 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06-04 1 5 17.74 549 

3 64 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 2 6 18.64 464 

4 70 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 1 4 25.27 54 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SM7 - bacanje diska SEN M - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 13:55 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

69 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

 

x 
 

35.72 
 

x 
    

35.72 
 

578 
 

2 
 

70 
 

Milan Čajić 
 

AK Sprint, Badovinci 
1995-05 
-02 

 

24.12 
 

27.81 
 

28.66 
    

28.66 
 

438 
 

3 
 

68 
 

Nikola Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2002-06 
-04 

 

27.09 
 

28.48 
 

27.35 
    

28.48 
 

435 
 

4 
 

64 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

 

18.03 
 

18.71 
 

21.25 
    

21.25 
 

296 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SM8 - skok motkom SEN M - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 16:00 
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Place Bib 
Po 
s 

Name Club DOB 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 Best 
Athlo 

n   
Points 

Note 

1 70 1 Milan Čajić 
AK Sprint, 
Badovinci 

1995-05-02 - - - - - - - - - - - - - - - xo - xo - xxo xxx 3.90 590 
 

2 
 

69 3 
 

Veljko Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

 

2005-05-15 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxx 
 

3.70 535 
 

3 
 

68 4 
 

Nikola Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

 

2002-06-04 
 

o 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxx 
          

2.80 309 
 

  

64 2 
Miloš 
Spasojević 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2005-03-30 
 

xxx 
                    

NH 
  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SM9 - bacanje koplja SEN M - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 18:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

68 
 

Nikola Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2002-06 
-04 

 

55.76 
 

59.46 
 

55.55 
    

59.46 
 

730 
 

2 
 

69 
 

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

 

47.58 
 

x 
 

x 
    

47.58 
 

553 
 

3 
 

70 
 

Milan Čajić 
 

AK Sprint, Badovinci 
1995-05 
-02 

 

42.50 
 

46.30 
 

46.55 
    

46.55 
 

538 
 

4 
 

64 
 

Miloš Spasojević 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-03 
-30 

 

x 
 

32.14 
 

x 
    

32.14 
 

329 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SM10 - 1500 m SEN M - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 18:50 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 64 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 1 1 4:43.36 659 

2 68 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06-04 1 3 5:10.66 500 

3 70 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 1 4 5:27.65 411 

4 69 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 2 2 5:47.21 319 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
DEC1 - DESETOBOJ - seniori - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 
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Combined Event results table 
 

  

100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500 

725 624 510 536 663 608 578 535 553 319 

11.63 6.17 10.40 1.69 53.43 17.16 35.72 3.70 47.58 5:47.21 

711 106 419 585 469 549 435 309 730 500 

11.70 3.32 8.89 1.75 58.40 17.74 28.48 2.80 59.46 5:10.66 

622 546 485 636 410 54 438 590 538 411 

12.15 5.81 9.99 1.81 1:00.08 25.27 28.66 3.90 46.55 5:27.65 

610 682 303 636 647 464 296 
0 

329 659 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 5651 69 Veljko Rosić 2005-05-15 SPB 

2 4813 68 Nikola Rosić 2002-06-04 SPB 

3 4730 70 Milan Čajić 1995-05-02 SPB 

4 4626 64 Miloš Spasojević 2005-03-30 MLZ 

 
0 67 Sanin Preljević 2004-08-26 POP 

 

12.21 6.43 6.93 1.81 53.83 18.64 21.25  32.14 4:43.36 

483 4 209 767 0 0 0 0 0 0 
12.91 2.32 5.32 1.96 DNS 0 0 0 0 0 

 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 10-Jul-2023 04:29:45, Europe/Belgrade Page 16 of 21 

 

 

RESULTS 
SW1 - 100 m prepone SEN Ž - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 14:30 

Wind speed: +1.5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 65 Emilija Kušić OAK Beograd, Beograd 1999-08-25 1 6 14.64 890 

2 63 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 1 5 14.70 882 

3 62 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 2 3 15.63 760 

4 66 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06-19 2 7 19.77 322 

 71 Marina Živković AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-09 1 4 DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SW2 - skok uvis SEN Ž - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 15:00 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.24 1.27 1.30 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
 

63 4 
Zorana 
Rokavec 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2004-12-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

- 
 

xxx 1.78 953 
 

2 
 

62 3 
Mira 
Vukmirović 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2005-10-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.60 736 
 

3 
 

65 2 
 

Emilija Kušić 
OAK Beograd, 
Beograd 

 

1999-08-25 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
        

1.57 701 
 

4 
 

66 1 
Maja 
Miodragović 

AK Partizan, 
Beograd 

 

1997-06-19 
 

o 
 

o 
 

xxx 
               

1.27 379 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SW3 - bacanje kugle SEN Ž - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 17:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

65 
 

Emilija Kušić 
 

OAK Beograd, Beograd 
1999-08 
-25 

 

10.94 
 

10.17 
 

11.04 
    

11.04 
 

598 
 

2 
 

66 
 

Maja Miodragović 
 

AK Partizan, Beograd 
1997-06 
-19 

 

7.63 
 

8.15 
 

8.54 
    

8.54 
 

434 
 

3 
 

62 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

 

7.79 
 

8.03 
 

7.77 
    

8.03 
 

401 
 

  

63 
 

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 
2004-12 
-30 

       

DNS 
  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SW4 - 200 m SEN Ž - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 18:45 

Wind speed: +0.9 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 65 Emilija Kušić OAK Beograd, Beograd 1999-08-25 1 4 25.41 Q 850 

2 66 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06-19 2 5 27.81 Q 646 

3 62 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1 6 28.19 Q 616 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SW5 - skok udalj SEN Ž - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 13:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

62 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

4.74 
(1.5) 

4.96 
(0.6) 

4.95 
(2.2) 

   4.96 
(+0.6) 

 

548 
 

2 
 

66 
 

Maja Miodragović 
 

AK Partizan, Beograd 
1997-06 
-19 

4.76 
(0.1) 

4.56 
(2.5) 

4.74 
(2.8) 

   4.76 
(+0.1) 

 

495 
 

3 
 

65 
 

Emilija Kušić 
 

OAK Beograd, Beograd 
1999-08 
-25 

x 
(0.9) 

x 
(2.0) 

4.64 
(1.1) 

   4.64 
(+1.1) 

 

464 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
SW6 - bacanje koplja SEN Ž - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 14:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

65 
 

Emilija Kušić 
 

OAK Beograd, Beograd 
1999-08 
-25 

 

33.05 
 

35.31 
 

32.28 
    

35.31 
 

578 
 

2 
 

62 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

 

x 
 

24.01 
 

24.60 
    

24.60 
 

375 
 

3 
 

66 
 

Maja Miodragović 
 

AK Partizan, Beograd 
1997-06 
-19 

 

15.01 
 

x 
 

x 
    

15.01 
 

197 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
SW7 - 800 m SEN Ž - 2023-07-09 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 17:14 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 62 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1 2 2:32.23 665 

2 65 Emilija Kušić OAK Beograd, Beograd 1999-08-25 1 1 2:36.70 611 

3 66 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06-19 2 3 3:00.02 365 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP1 - SEDMOBOJ - seniorke - 2023-07-08 

Prvenstvo Srbije u višebojima za seniore/ke - Novi Pazar - 08-09 Jul 2023 - START TIME: 
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Combined Event results table 

 
 

100H HJ SP 200 LJ JT 800 

890 701 598 850 464 578 611 
14.64 1.57 11.04 25.41 4.64 35.31 2:36.70 

760 736 401 616 548 375 665 

15.63 1.60 8.03 28.19 4.96 24.60 2:32.23 

322 379 434 646 495 197 365 

19.77 1.27 8.54 27.81 4.76 15.01 3:00.02 

0 0 0 0 0 0 0 
DNS 0 0 0 0 0 0 

882 953 0 0 0 0 0 
14.70 1.78 DNS 0 0 0 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 4692 65 Emilija Kušić 1999-08-25 OAK 

2 4101 62 Mira Vukmirović 2005-10-30 CZB 

3 2838 66 Maja Miodragović 1997-06-19 PBG 

 
0 71 Marina Živković 2001-07-09 VNS 

 
0 63 Zorana Rokavec 2004-12-30 MLZ 

 

http://www.opentrack.run/


PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE/KE U VIŠEBOJIMA, 8/9.7. NOVI PAZAR

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1 SPB 1 1 1 3

2 OAK 1 1

3 CZB 1 1

4 PBG 1 1

Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA


